
Kinbaku Lounge II ApS

CVR-nr.: 41952091

Else Alfelts Vej 34A st 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Jan Scot
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kinbaku Lounge II ApS
Else Alfelts Vej 34A st 4
2300 København S
e-mailadresse: info@kinbakulounge.dk
CVR-nr.: 41952091
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning samt at drive virksomhed med events, lokaleleje, workshops, undervisning, fotografi og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 et overskud på TDKK 70, mod et overskud på TDKK 61 den foregående periode. De samlede aktiver udgør TDKK 541 og egenkapitalen ultimo udgør TDKK 230. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.538	404.129
Personaleomkostninger		-312.272	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.389
Resultat af ordinær primær drift		117.266	93.740
Øvrige finansielle omkostninger		-15.859	-14.996
Ordinært resultat før skat		101.407	78.744
Skat af årets resultat		-31.691	-17.390
Årets resultat		69.716	61.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.716	61.354
I alt		69.716	61.354

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		98.079	89.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.079	89.100
Anlægsaktiver i alt		98.079	89.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.036
Andre tilgodehavender		112.000	0
Tilgodehavender i alt		113.100	2.036
Likvide beholdninger		330.143	233.194
Omsætningsaktiver i alt		443.243	235.230
AKTIVER I ALT		541.322	324.330

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	41.136
Overført resultat		189.596	61.354
Egenkapital i alt		229.596	142.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	21.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.510	0
Skyldig selskabsskat		25.433	19.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.508	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.275	40.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.726	160.005
Gældsforpligtelser i alt		311.726	181.840
PASSIVER I ALT		541.322	324.330

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret